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Kvinner i IKEAs monteringsanvisninger 
 
VG skriver i dag at IKEA ikke bruker kvinner i sine monteringsanvisninger. 
Dette er ikke riktig, men IKEA skal nå gå gjennom monteringsanvisningene 
for å få en jevnere fordeling mellom menn og kvinner. 
 
Det finnes to typer informasjon i IKEAs monteringsanvisninger. Det ene er informasjon 
om hva man må huske på før man monterer, og det andre er instrukasjoner for selve 
monteringen. 
 
IKEA bruker ulike figurer i illustrasjonene. For eksempel: 
 
- En seriefigur viser hvilke verktøy man trenger, om man bør være to personer, bruk av 
mykt underlag og at man kan kontakte IKEA for hjelp. 
 
- En eller flere personer viser hvordan monteringen gjøres. Monteringsanvisningene 
lages ved at man fotograferer IKEA-medarbeidere som monterer produktene, og 
omarbeider dette til grafiske illustrasjoner. Det er både menn og kvinner som monterer, 
og både menn og kvinner er representert i monteringsanvisningene. Illustrasjoner er 
vedlagt denne pressemeldingen, og utleveres på forespørsel.  
 
Illustrasjonene er gjort så nøytrale som mulig, for å kunne brukes på samme måte over 
hele verden. Det innebærer at kvinner ikke avbildes i korte ermer eller korte skjørt. 
 
- IKEA legger stor vekt på å være åpen for alle, og likestilling er viktig i IKEA-katalogen 
og alle andre former for kommunikasjon. Vi beklager at det fremstilles som om vi ikke 
bruker kvinner i monteringsanvisningene, og vil nå gå gjennom fordelingen mellom 
menn og kvinner, sier Camilla Lindemann, PR- og informasjonssjef i IKEA. 
 
 
For mer informasjon 
Camilla Lindemann, PR- og informasjonssjef i IKEA, mob: 99 50 60 10 
 
Om IKEA 
IKEAs forretningsidé er å tilby et stort utvalg form- og funksjonsriktige 
hjeminnredningsartikler til så lave priser at så mange som mulig får råd til å kjøpe dem. 
IKEA har i dag 208 varehus i 32 land, som årlig besøkes av 310 millioner mennesker. I 
Norge har IKEA fem varehus, to i Oslo, ett i Bergen, ett i Stavanger og et i Trondheim. 
2000 medarbeidere jobber i de norske varehusene.  
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